НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

от 12.02.2024 №151

Об утверждении состава
координационного совета
по инновационной деятельности

В целях управления инновационной деятельностью в муниципальной системе
образования, на основании Положения о координационном совете по инновационной
деятельности, утвержденного приказом от 03.02.2015 № 107

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав координационного совета по инновационной деятельности согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ КОиН администрации города Новокузнецка от 27.01.2022 № 82 «Об
утверждении состава координационного совета по инновационной деятельности» считать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего
образования Г. М. Белову.

; и.

Председатель комитета п С. В. Круль
с

Приложение
к приказу КОиНот 12.02.2024 № 151

Состав
координационного совета по инновационной деятельности

Светлана Николаевна

№ ФИО Должность
1.|Круль Светлана председатель Комитета образования и науки администрации

Васильевна города Новокузнецка
2.|Логинова Ирина начальник отдела дошкольного образования Комитета

Алексеевна образования и науки администрации города Новокузнецка
3.|Белова начальник отдела общего образования Комитета образования

Галина Михайловна и науки администрации города Новокузнецка
4.|Позднякова канд. пед. наук, ректоэр МАОУ ДПО ИПК, председатель

Наталья Анатольевна координационного совета.
5.|Сафонова канд. социол. наук, доцент, проректор по НМР МАОУ ДПО

Евгения Анатольевна ИПК, ответственный секретарь координационного совета
6.|Валеева Марина заведующий отделом образования Центрального района

Васильевна Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка

7.|Резниченко заведующий отделом образования Кузнецкого района
Владимир Николаевич Комитета образования и науки администрации города

Новокузнецка
8.|Иванцова Лариса заведующий отделом образования Заводского—района

Алексеевна Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка

9.|Рагозина заведующий отделом образования Орджоникидзевского
Татьяна Николаевна района Комитета образования и науки администрации города

Новокузнецка
10.| Танькова заведующий отделом образования Новоильинского района

Надежда Михайловна Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка

11.| Кладова заведующий отделом образования Куйбышевского района
Галина Владимировна Комитета образования и науки администрации города

Новокузнецка
12.| Елькина д-р. пед. наук, профессор, профессор РАО, заместитель

Ольга Юрьевна директора НФИ КемГУ по воспитательной работе и развитию
педагогического образования, заведующая кафедрой ПМНО
(по согласованию)

13.| Ветрова канд. психол. наук, заведующий кафедрой общего
Яна Анатольевна образования и психологии МАОУ ДПО ИПК

14.| Инкина Светлана канд. пед. наук, заведующий кафедрой дошкольного и
Геннадьевна начального образования МАОУ ДПО ИПК

15.| Коваленко канд. пед. наук, доцент кафедры общего образования и
Наталья Владимировна психологии МАОУ ДПО ИПК

16.| Полежаева начальник научно-методического отдела МАОУ ДПО ИПК
Ольга Владимировна

17.| Липатова канд. пед. наук, заместитель директора по УВР МАУ ДО
«ДЮЦ «Орион»(по согласованию)